Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.03.2017
            № 7

                                                             п. Изыхские Копи
	О заработной плате муниципальных служащих Изыхского сельсовета

            В соответствии с законом Республики Хакасия от 10.02.2016 № 63-ЗРХ «О классных чинах муниципальных служащих в Республике Хакасия», решения Совета депутатов муниципального образования Изыхский сельсовет от 06.03.2017 № 11 «Об утверждении Положения о денежном содержании  муниципальных служащих в  Изыхском сельсовете», руководствуясь статьями 38, 41 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет,

          1. Внести в штатное расписание Администрации Изыхского сельсовета следующие изменения:
- предельное значение размера должностного оклада муниципального служащего, специалиста 1 категории установить 5115,0 рубля;
- установить ежемесячную надбавку к должностному окладу за классный чин в размере 25%;

- установить надбавку за интенсивность и высокие результаты работы 15%;

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 15 марта 2017 года.
Глава Изыхского сельсовета                                                                  А.В. Кононов
	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во ставок
	Должностной оклад
	Надбавки
	Районный коэффи -циент
	Непрерывный  стаж
	Месячный фонд оплаты труда

	Выслуга лет
	Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы
	Доплата за классный чин
	Доплата за секретность

	% от оклада Председателя Прав-ва РХ
	Сумма, руб.
	%
	Сумма, руб.
	%
	Сумма, руб.
	%
	Сумма, руб.
	%
	Сумма, руб.
	30%
	30%

	1
	Глава
	1
	36
	10889
	10
	1088,90
	50
	5444,50

	0
	10
	1088,90
	5553,39
	5553,39
	29618,08

	2
	Специалист 1 категории
	1
	19
	5115
	30
	1534,50
	15
	767,25
	25
	1278,75

	0,00
	2608,65
	2608,65
	13912,80

	3
	Уборщица 2р
	0,6

	999

	0,00

	0

	0,00
	299,70
	299,70
	1598,40

	4

	0,00

	0,00

	0

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5

	0,00

	0,00

	0

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6

	0,00

	0,00

	0

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7

	0,00

	0,00

	0

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8

	0,00

	0,00

	0

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9

	0,00

	0,00

	0

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	10

	0,00

	0,00

	0

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00

	0,00

	0

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00

	0,00

	0

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00

	0,00

	0

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2,6

	17 003,00

	2 623,40

	6 211,75

	1 278,75

	1 088,90
	8 461,74
	8 461,74
	45 129,28

	Премия (4 должн.оклада* 1,6)

	108 819,20

	Материальная помощь (2 оклада)
	34 006,00

	Доплата до МРОТ
	75 807,96

	ИТОГО ГОДОВОЙ ФОТ
	760 184,52